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产品使用说明书
上海慧想办公用品有限公司
SHANGHAI THINKWISE INDUSTRIAL CO.,LTD

液晶显示器支架

产品名称：壁挂气压全方位旋转支架 产品型号：BS103

墙壁示意（下同）

产品技术参数
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安装步骤
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产品外形尺寸
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壁挂式底座安装方法
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根据显示器不同重量，需要按照上述

方法进行多次调节，以达到自由定位

显示器拆卸开关

需将支臂压至水平再调节

调节步骤

根据显示器不同
重量调节此处
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Ⅰ
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请勿强行拆卸!

注意

Ⅱ
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安装完成

BS103

建议将线留出
40-50mm

Ⅱ

热钱：400-600-5155

厂址：上海市浦东新区川宏路230弄12号楼

电话：021-58100222 传真：021-58103286

网址：www.Thinkwise.com.cn www.lcdarms.com.cn
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产品部件清单
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序号 配件示图 配件规格 配件数量

产品配件清单

M3

M4

M4x12

M8x25

M6x40

M5

M6

保修承诺

※

※

慧想承诺其 系列产品保修期为三年，

凡在保修期内因产品本身质量问题而引起损坏，由慧想维修中心

(服务热线：400-600-5155)进行免费维修，对于超过保修期的故障

产品，慧想将有偿维修。

修起始日期默认为客户购买产品发票上的日期。若客户无法提供发

票，则将产品的出厂日期延后3个月(以补偿产品运输及经销商库存

日期的时耗)认为保修起始日期。

产品保


